
 

2020年 11月 18日 

 

各 位 

会 社 名 株式会社アイリックコーポレーション 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  勝 本  竜 二 

（コード番号：7325 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役管理本部長  戸谷  元彦 

（TEL 03-4589-6384） 

 

    

日本証券新聞社主催の個人投資家向け IRセミナー（北海道）延期のお知らせ 
 

平素は当社の個人投資家向け IRセミナーへのご来場を賜り、まことにありがとうございます。 

さて、2020年 11 月 27 日（金）に開催を予定しておりました「日本証券新聞社主催の個人投資家向け IRセミ

ナー（北海道）」につきまして、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況、またご参加の皆様の健康と安全を最優

先に考慮した結果、開催の延期を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

ご来場を楽しみにしていた皆様には、大変なご不便、ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げると共

に、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

              【本件に関するお問い合わせ】 

               株式会社アイリックコーポレーション IR 担当 

                 TEL：03-4589-6384  E-mail：ir@irrc.co.jp 

 

mailto:ir@irrc.co.jp

